liUm personarum iniituiationc cam corroborari
^ -fecimus.

Signum Josleni Suessionensis episcopi.
Sig, Joffredi Caialaunensis episcopi.
S. Alvisi Atrebalensis episcopi.

B- S. Milonis Morinensis episcopi;
S. Odonis abhaiis Sancti ReniigiL
S. Ingulranni Altovillarensis abbatis

S. Joranni abbatis SanciiNichasii.

jp S. Ursionis ahbatis Saiicli Dionysii;
a- S. Hugonis abbatis de Monie Sancti Eligii;

S. Theoderici abbatis S. Eligii Noviomensis.

S. Albrici, S. Hugonis, archidiaconorum.

v, defciinaquam dedit Bernardus le Wales ; lerra quc-
ise que de Curia de Gislehert-maisnil, quae est a via
m quaeducit ad Yilers, usque ad viam quae tendit ad
tl- JJroecort, et pratuin qupd estjuxta eamilem vianii
e- quaeomnia Guillelmus Jjisele suique homines, sci-
ns licel Ingefannus de Belnay el Renoldus de Gislebert->
ae maisnil quidquid in eis possidebant eidem eccle-
e^ siae coiicesserunt, et tertia pars decimae ejusdem
r- terrae quam Radulphus de Gislebert-maisnil et filii
i* ejus dederunt. Terlia vero pars decimae altaris
iti et curia libera, quaedonmus Guarinus episcopus
n- et domnus Symon archidiacouus eidem ecclesiae
a- concesserunt, et campus quem dedit supradictus
ii-; Renoldus. cujus terragium et decimam sibi reti»
iri nuit; pars etiam molendini quaefuit Guillelmi COII^
tl* versi ecclesiaesancti Judoci, quam abbas omriisque
et convenlus sanctl Judoci eidem ecclesiie concess_=
n- runt. i
c.

PATROL, GLXXII. 43
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S. Leomsdecani.

S. Gervasii cantoris.
Actum Remis 1135, indictione xin, regnante Lu-

dovicoFrancorum regeannoxxvn, archiepiscopatus
autem donmi Rainaldi secundi anno xi.

Drogo eancellarius recognovit. scripsit et sub-

scripsit.

X.

Rainaldi Remensisarihiepiscopi privilegiiim de aqua
Vidulm, maresco, herbagio et jurisdiclione.

.S. Theodorici usquead crucem Raymonis.

(Anno 1157.)

[VARIN,Archivesadminislratives de Reinis, I_p. 290.]

in noniine sanctae et iudividuaeTiinitalis, Patris,
et Filii, et Spirilus sancli.

Ego RAINALDUSsecundus, Dei gratia Remorum '

arcliiepiscopus, notum esse volo omnibus tam prae-
sentihus quam fuluris quo ordine, qua ratione, con-

troversiam illam veterem et redivivam, tempore
Hellini ahbalis terminavimus, quae de aqua Yidulae

juxta villam quaediciiur Chalonis, ct de adja.enle
niaresco vel palude, et piscalura tola, et fundd ip-
sius terrae et herbagio, et banno el justitia, contra

ecclesiam Sancti Theoderici a Girardo Roceiensi et

anlecessoribus ejus tolies iirjusle commola est, et a